
Uchwała Nr 652/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 201 O roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art.257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 
Klasyfikacja Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 201 O rok 
budżetowa wt1m: 

Ogółem bieżące maiatkowe 
Zwiększenie dochodów: 745.692 745.692 

710 Działalność usługowa 5.000 5.000 
71015 Nadzór budowlany 5.000 5.000 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 5.000 5.000 

801 Oświata i wychowanie 68.160 68.160 
80195 Pozostała działalność 68.160 68.160 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich -Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 68.160 68.160 

851 Ochrona zdrowia 672.532 672.532 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 

85156 zdrowotnego 672.532 672.532 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 672.532 672.532 

Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 145 Wojewody Podkarpackiego z dnia 29 października 2010 roku, 
- Decyzji Nr 147 Wojewody Podkarpackiego z dnia 3 listopada 2010 rok, 
- umowa nr: UDA-POKL.09.02.00-18-060/10-00 o dofinansowanie projektu w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z dnia 28 października 201 O roku. 



W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 
Tabela nr 2 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
budżetowa 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 

758 Różne rozliczenia 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wvdatki zwiazane z realizacja ich statutowvch zadań 

801 Oświata i wychowanie 
80120 Licea ogólnokształcące 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
b) wvdatki zwiazane z realizacja ich statutowvch zadań 
80130 Szkoły zawodowe 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
b) wvdatki zwiazane z realizacja ich statutowvch zadań 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wvnaQrodzenia i składki od nich naliczone 
80195 Pozostała działalność 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 
854 Edukacvina opieka wychowawcza 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wvnaQrodzenia i składki od nich naliczone 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wvnaorodzenia i składki od nich naliczone 
85410 Internaty i bursy szkolne 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wvnaorodzenia i składki od nich naliczone 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 

Zmiana plan wydatków na 201 O 
Ogółem wtvm: 

bieżące majątkowe 

629.037 619.037 

444.497 444.497 
444.497 444.497 
444.497 444.497 

444.497 444.497 
137.030 137.030 
61.095 61.095 
61 .095 61 .095 

48.420 48.420 
12.675 12.675 
16.579 16.579 
16.579 16.579 

15.356 15.356 
1.223 1.223 

50.912 50.912 
46.166 46.166 

46.166 46.166 
4 .746 4.746 

392 392 

392 392 

392 392 
8.052 8.052 
8.052 8.052 

47.510 47.510 
588 588 
588 588 

588 588 
3.060 3.060 

3.060 3.060 

3.060 3.060 
35.871 35.871 
32.277 32.277 

32.277 32.277 
3.594 3.594 



85411 Domy wczasów dzieciecvch 7.991 7.991 

• wydatki jednostek budżetowych 7.991 7.991 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.291 5.291 
b) wvdatki związane z realizacia ich statutowvch zadań 2.700 2.700 

li. Razem zwiększenie wydatków: 1.374.729 1.374.729 

710 Działalność usługowa 5.000 5.000 
71015 Nadzór budowlany 5.000 5.000 

• wydatki jednostek budżetowych 5.000 5.000 

w tym: 
a) wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowych zadań 5.000 5.000 
750 Administracja publiczna 48.000 48.000 

75020 Starostwa powiatowe 48.000 48.000 

• wydatki jednostek budżetowych 48.000 48.000 
w tym: 

a) wvnaorodzenia i składki od nich naliczone 48.000 48.000 
801 Oświata i wychowanie 571.038 571.038 

80111 Gimnazja specjalne 11.895 11 .895 

• wydatki jednostek budżetowych 11.464 11.464 

w tym: 
a) wvnaorodzenia i składki od nich naliczone 11 .464 11.464 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 431 431 

80120 Licea ogólnokształcące 80.959 80.959 

• wydatki jednostek budżetowych 74.917 74.917 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 74.917 74.917 

• dotacja celowa 6.042 6.042 

80130 Szkoły zawodowe 345.252 345.252 

• wydatki jednostek budżetowych 334.805 334.805 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 334.805 334.805 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.447 10.447 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 62.762 62.762 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

• wydatki jednostek budżetowych 59.424 59.424 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 59.424 59.424 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.338 3.338 

80195 Pozostała działalność 70.170 70.170 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.010 2.010 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 68.160 68.160 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 



851 Ochrona zdrowia 672.532 672.532 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 672.532 672.532 

świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

• wydatki jednostek budżetowych 672.532 672.532 
w tym: 

a) wvnaQrodzenia i składki od nich naliczone 672.532 672.532 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78.159 78.159 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12.451 12.451 
• wydatki jednostek budżetowych 10.260 10.260 

w tym: 
a) wvnaQrodzenia i składki od nich naliczone 10.260 10.260 
• świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.191 2.191 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 21.316 21.316 
w tvm poradnie specjalistvczne 

• wydatki jednostek budżetowych 21 .316 21.316 
w tym: 

a) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 21 .316 21.316 
85411 Domy wczasów dziecięcych 44.392 44.392 
• wydatki jednostek budżetowych 41 .942 41 .942 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 41 .942 41 .942 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.450 2.450 

3) Zmniejsza się rezerwy celowe z przeznaczeniem na: 
- odprawy emerytalne i nowe etaty pracowników samorządowych o kwotę 144.497 zł , 

- wzrost wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla pracowników pedagogicznych o 
kwotę 300.000 zł 

4) W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami wprowadza się 
zmiany jak w tabeli nr 3 

D h d OC O IY 

Klasyfikacja Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 2010 rok 
budżetowa wt1m: 

Ogółem bieżące majątkowe 

Zwiększenie dochodów: 677.532 677.532 
710 Działalność usługowa 5.000 5.000 

71015 Nadzór budowlany 5.000 5.000 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 5.000 5.000 

4 



851 Ochrona zdrowia 672.532 672.532 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 

85156 zdrowotnego 672.532 672.532 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 672.532 672.532 

w d tk• ry a I 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana Dian wvdatków na 201 O 
budżetowa Oaółem wtvm: 

bieżące maiatkowe 
Zwiększenie wydatków: 677.532 677.532 

710 Działalność usługowa 5.000 5.000 
71015 Nadzór budowlany 5.000 5.000 

• wydatki jednostek budżetowych 5.000 5.000 
w tym: 

a) wvdatki związane z realizacja ich statutowvch zadań 5.000 5.000 
851 Ochrona zdrowia 672.532 672.532 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 672.532 672.532 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotneao 

• wydatki jednostek budżetowych 672.532 672.532 
w tym: 

a) wvnaarodzenia i składki od nich naliczone 672.532 672.532 

6) Wprowadza się zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych na 201 O rok. 

7) Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 
2010 rok- po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do Uchwały. 

8) Szczegółowy plan dochodów i wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały 
przedstawia tabela nr 5 

Tabela nr 5 
D h d oc o IY powiatu 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 745.692 

710 Działalność usłuaowa 5.000 
71015 Nadzór budowlany 5.000 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 5.000 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

801 Oświata i wvchowanie 68.160 
80195 Pozostała działalność 68.160 

5 



2007 dotacje celowe w ramach programów 67.006 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

2009 dotacje celowe w ramach programów 1.154 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

851 Ochrona zdrowia 672.532 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 672.532 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 672.532 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

w d k" . t 'Y at 1 pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 629.037 1.374.729 

710 Działalność usługowa 5.000 
71015 Nadzór budowlany 5.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
750 Administracja publiczna 48.000 

75020 Starostwa powiatowe 48.000 
4010 wynaorodzenia osobowe pracowników 48.000 

758 Różne rozliczenia 444.497 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 444.497 

4810 rezerwy 444.497 
801 Oświata i wychowanie 137.030 571.038 

80111 Gimnazja specjalne 11.895 
3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone 431 

do wynagrodzeń 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9.564 
4110 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.656 
4120 składki na Fundusz Pracy 244 

80120 Licea ogólnokształcące 61.095 80.959 
2310 dotacje celowe przekazane gminie na 6.042 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4010 wvnaorodzenia osobowe pracowników 38.747 68.179 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.673 
4110 składki na ubezpieczenia zdrowotne 5.898 6.390 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.102 348 

6 



4260 zakup energii 12.675 
80130 Szkoły zawodowe 16.579 345.252 

3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone 10.447 
do wynagrodzeń 

4010 wynaorodzenia osobowe pracowników 291.111 
4040 dodatkowe wvnaorodzenie roczne 12.429 
4110 składki na ubezpieczenia zdrowotne 39.596 
4120 składki na Fundusz Pracy 2.927 4.098 
4270 zakup usług remontowych 1.223 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 50.912 
3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone 4.746 

do wvnaorodzeń 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 38.716 
4110 składki na ubezpieczenia zdrowotne 6.329 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.121 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 392 62.762 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone 3.338 
do wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 50.013 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 
4110 składki na ubezpieczenia zdrowotne 8.104 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.307 
4170 wvnagrodzenia bezosobowe 194 

80195 Pozostała działalność 8.052 70.170 
3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone 8.052 2.010 

do wvnaarodzeń 
4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.496 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 43 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 905 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 15 
4127 składki na Fundusz Pracy 145 
4129 składki na Fundusz Pracy 2 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 12.074 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 209 
4217 zakup materiałów i wvposażenia 11.719 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 201 
4247 zakup pomocy naukowych, 35.390 

dydaktycznych i ksiażek 
4249 zakup pomocy naukowych, 610 

dydaktycznych i książek 

4267 zakup energii 99 
4269 zakup energii 2 
4307 zakup usłuo pozostałych 2.998 
4309 zakup usług pozostałych 52 
4757 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.180 

tym programów i licencji 
4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 20 

tym prooramów i licencji 

7 



851 Ochrona zdrowia 672.532 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 672.532 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 672.532 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47.510 78.159 
85403 Specjalne ośrodki szkolno- 588 12.451 

wychowawcze 
3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone 2.191 

do wynagrodzeń 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8.907 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 588 
4110 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.199 
4120 składki na Fundusz Pracy 154 

85406 Poradnie psychologiczno- 3.060 21.316 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 21 .316 
4120 składki na Fundusz Pracy 3.060 

85410 Internaty i bursy szkolne 35.781 
3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone 3.594 

do wynagrodzeń 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20.827 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 348 
4110 składki na ubezpieczenia zdrowotne 9.304 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.798 

85411 Domy wczasów dziecięcych 7.991 44.392 
3020 wynagrodzenia osobowe niezaliczone 2.450 

do wynagrodzeń 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 36.567 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.291 
4110 składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.886 
4120 składki na Fundusz Pracy 489 
4270 zakup usług remontowych 2.700 

Dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami 
Dochodów 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 677.532 

710 Działalność usługowa 5.000 
71015 Nadzór budowlany 5.000 

21 10 dotacje celowe otrzymane z budżetu 5.000 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

8 



851 Ochrona zdrowia 672.532 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 672.532 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 672.532 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

w d tk' 'V a ow 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 677.532 

710 Działalność usługowa 5.000 
71015 Nadzór budowlany 5.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
851 Ochrona zdrowia 672.532 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 672.532 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 672.532 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

9 



~ 

,. 

Lp. 

1 
I. 

1. 

2. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .... ./10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 listopada 201 O roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2010 rok 

wt1•m: 
Wydatki 

w okresie 

Klasyfikacja (dział, 
realizacji 
Projektu Środki 

Projekt rozdział, 
(całkowita z budżetu 

paragraf) 
wartość krajowego 
Projektu) 

(5+6) 

2 3 4 5 
Wydatki maiatkowe razem: 7.412.980 1.733.213 
Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska -
Reoublika Słowacka 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno 

-Kobylany-Toki 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 600 

1 837 670 275 650 
rozdz. 60014 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackiego 
Projekt: „Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu 
krośnieńskieao z ałównvmi szlakami komunikacvinvmi reaionu" 
Nazwa zadania: Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -
Targowiska - Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza 
Rvmanów 
Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 600 

3 182 809 954 843 rozdz. 60014 

10 

Środki 
z budżetu UE 

! 

6 
5.679.767 

1 562 020 

2 227 966 



3. 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkaroackieao na lata 2007 - 2013 
Projekt: „Podniesienie jakości kształcenia poprzez modernizację i 
doposażenie obiektów Zespołu Szkół im. AK w Jedliczu, Liceum 
Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej w Jedliczu, oraz Zespołu 
Szkół w Iwoniczu 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośn ie 

Razem wydatki: 
Dział 801 135 814 50106 85 708 
rozdz. 80130 

4. 
Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007 O 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 
Wspierania Inicjatyw Transgranicznych 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 750 78 500 11 775 66 725 
rozdz. 75020 

5. 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkaroackieao na lata 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Termomodernizacja budynku Starostwa 
Powiatowego w Krośnie 

Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 750 1.290.845 307.737 983.108 
rozdz. 75020 

6. 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu 
drogi powiatowej nr 1924R Kobyle-Łęki Strzyżowskie- Bratkówka 
- Odrzvkoń w m. Woikówka 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 600 887.342 133.102 754.240 
rozdz. 60078 

11 



li. Wvdatki bieżące razem: 2.326.263 194.935 2.131.328 

1. 
Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007 O 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 
Wspierania Inicjatyw TransQranicznvch 
Jednostka realizująca : Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 
Dział 750 

45 577 6836 38 741 
rozdz. 75020 

2. ProQram: Kapitał Ludzki 
Projekt: Wysoka Jakość usług rynku pracy 
Priorvtet VI. Rynek oracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktvwności zawodowej w reQionie 
Jednostka realizująca : Powiatowv Urząd Pracy w Krośnie 
Razem wydatki: Dział 853 

906 950 906 950 
w tym: rozdz. 85333 

2010 rok 225 998 225 998 
2011 rok 240 040 240 040 
2012 rok 218 008 218 008 
2013 rok 222 904 222 904 

3. Projekt: Absolwent z przyszłością 
Priorvtet IX. Rozwój wvkształcenia i kompetencji w re!lionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół Gastronomiczno -

Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 
Razem wydatki: Dział 801 

132 525 19 879 112 646 
w tym: rozdz. 80195 

2010 rok 85 576 12 925 74 651 
2011 rok 44 949 6 954 37 995 

12 



Projekt: Motywujemy uczniów Zespołu Szkół im. Armii Krajowej 
4. w Jedliczu do dalszego kształcenia i rozszerzamy ich kwalifikacje 

zawodowe 
Priorvtet IX. Rozwój wvkształcenia i komoetencji w reQionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
Jednostka realizu jaca: Zespół Szkół w Jedliczu 
Razem wydatki: 
w tym: 

2010 rok 
2011 rok 
2012 rok 

5. Projekt: ProQram aktywizacji społecznej w powiecie krośnieńskim 
Priorytet VII : Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktvwnej inteQracji 
Jednostka realizująca : Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krośnie 
Razem wydatki: 

6. 
Projekt: Program rozwoju kształcen ia zawodowego w Zespole 
Szkól w Iwoniczu 
Priorytet IX. Rozwój wvkształcenia i kompetencji w reQionach 
Działan ie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
Jednostka realizujaca: Zesoół Szkół w Iwoniczu 
Razem wydatki: 
w tym: 

2010 rok 
2011 rok 
2012 rok 
2013 rok 

Dział 801 429 790 
rozdz. 80195 

119 764 
206 030 
103 996 

Dział 852 
180 128 

rozdz. 85218 

Dział 801 
631 .293 

rozdz. 80195 
68.160 

214.878 
200.976 
147.279 

13 

64469 365 321 

17 964 101 800 
30 905 175 125 
15 600 88 396 

9 057 171 071 

94.694 536.599 

1.154 67.006 
38.046 176.832 
37.811 163.165 
17.683 129.596 

s r~ /~rA 

I 117. 


